- 80 Ἴσος ἀνέμοις, μάχα λεόντεσσιν ἀ-
 γροτέροις ἔπρασσε φόνον·
 Κάπρους τ' ἔναιρε· σώμα-
 τα δὲ παρὰ Κρονίδα
 Κένταυρον ἀσθμαίνοντα κόμιζεν,
 85 Ἐξέτης τὸ πρῶτον. ὅλον δ' ἔπειτ' ἀν'
 Χρόνον τὸν ἰθάμβεεν Ἄρτε-
 μίς τε καὶ Θρασεῖ Ἀδάνα,

A. γ'. K. ιγ'.

- Κτείνοντ' ἐλάφους ἀνευ κυ-
 νῶν δολιῶν δ' ἐρκέων·
 90 Ποσσὶ γὰρ κρῆτεσκεν.
 Λεγόμενον δὲ τοῦτο πρότερον
 Ἔπος ἔχω. βαδυμῆτα Χείρων
 Τράφε λιθίνῳ τ' Ἰάσον' ἐνδον τέγει,
 Καὶ ἔπειτά γ' Ἀσκληπίον·

80. Ἴσον τ' erat. τ' post Ἴσον sublatum volebat Schmidius, ut tamen mox. λε-
 ὄντεσσι δ' refigeret: sed τὸ τ' tuetur Pauw, ut ad ἄκοντα alterum sit adjunctum.
 Ἴσος legerat Schol. ut ad v. 88. manifestum sit: ποδάκης γὰρ ἦν—οὕτως ἦν Ἴσος ἀνέμοις.
 idque, arbitror, præstat. 82. ἔναιρε primum Morell. nam anteriores ἔναιρεν.

83. σώμα-τι δὲ Ald. cum Schol. unde Schmidius reñixerat perperam: σώματι δὲ—
 ἀσθμαίνοντι. 85. ἀν' si est particula, otiosa est. Fuit ἔπειτ' ἀν' χρ. pro ἀνά.

86. ἰθάμβεον Bodl. γ. sed vulgatum Pindaricum est. 91. προτέρων sua
 auctoritate reposuere Oxonienses. Vulgg. πρότερον, quod tamen non aliter acci-
 piendum censeo, quam *priscum*.

92. Majorem σσιγμῆν apposui, ut mira
 facinora adhuc narrata claudat sententia hæc. Ita quoque Schmidium fecisse
 video. Pauw πρότερον tempore prius interpretatur, et ad sequentia refert, quæ
 prius contigerunt, quam Achilles apud Chironem haberetur. 93. τράφε

Schmidii debetur sollertia. vulgo τράφον, et λιθίνῳ τ'. sed τ' sustulit Schmidius:
 Oxonienses autem reñixerunt γ'. — 94. Vulgo ἔπειτ' ἐν. Schmidius
 emendaverat ἔν. Monuerant: Oxonienses, referri ἐν vel ad τίγρι vel ad τρά-

85. Jungenda, ut dixi, cum v. 75.
 τὰ μὲν—(τὰ δὲ) ὅλον ἀνὰ χερόν ἰθάμβειν
 αὐτὸν Ἄ.

91—96. Quod narro, a Chirone Achil-

lem nutritum, a veteribus traditum est.
 Idem Jasonem et Æsculapium educavit.

93. Attigit hæc Pyth. iv. 180. et 94.
 de Æsculapio Pyth. iii. 10. 79.

- 95 Τὸν φαρμάκων δίδαξεν
 Μαλακόχειρα νομόν.
 Νύμφευσε δ' αὔθις ἀγλαόκαρπον
 Νηρέος θυγάτρα· γόνον τέ οἱ φέρι-
 ' τατον ἀτίταλλεν ἐν ἀρμέ-
 100 νοισι· πάντα θυμὸν αὔξων.

E. γ. K. iά.

- "Οφρα, θαλασσίαις ἀ-
 νέμων ῥιπαῖσι πεμφθεῖς
 Ὑπὸ Τροίαν, δορί-
 κτυπον ἀλαλὰν Λυκίαν
 105 Τε προσμένει καὶ Φρυγῶν

φι pro ἐπίγραφι. At Pauw. satis quidem severe, illud in, inquit, probare non possum, et nugantur Interpretes etc. Tentat itaque vir doctus modo: ἴππιτιν, Ionum more, modo: Καὶ ἴππιτα Ἄ. et paullo melius: Καὶ ἴππιτά γ' Ἄ. ut in superiore versu λιθίνῳ τ' retineatur; atque hoc verum arbitror. Hiatum admittere Pindarus haud potuit et majusculis litteris apertum fit, quomodo ἴππιτ' in ex τὰ γ' oriri potuerit. [ἴππιτιν Boeckh. Commentt. pag. xiv. Ex Schedis.] 96. νόμον Ald. cum Bodl. γ. sed νομόν inde a Rom. praeeunte Schol. 98. Νηρέος Bodl. γ. Pindaricum. 99. - τατον ἀτίταλλεν, ἀρμέ- sic lectum ante Schmid. qui, ut metro succurreret, refinxerat: γονάν τέ οἱ φερί-τάταν ἀτίταλλεν, ἐν ἀρμέ-. Pro his ἀτίταλλέ γε ἀρμ, cum hiatu Oxonienses dederunt, nescio an de suo: nam ex Bodl. γ. notant tantum ἀρμίνιοισι. Certe ex Scholiis firmatur Schmidii lectio ἐν ἀρμίνιοισι: ἔτρεφεν ἐν τοῖς ἀρμόδιοις καὶ προσήκουσι τὴν Ἀχιλλείας παιδείαν ψυχῆν. adeoque eam servandam arbitror. - τατον in principio ferri posse, ut in Iambico, Pauw contendit. 102. Negotium facit prima in ῥιπαῖσι correpta praeter morem. cf. Pauw. 103. Schol. argutatur: οἱ δὲ ἀπλῶς εἰς τὴν Τροίαν ἤκουσαν. ἵνα ἢ ὑπὸ ἀντι τῆς εἰς κίηται. οἱ δὲ ἔξωθεν τὸ, χῶραν, προσσηκῆκουσαν. ἢ γ, ὑπὸ Τροίαν χῶραν. Schmidium objurgat Pauw ob resolutionem Τροίαν factam, utpote in Iambico. Sed ita scriptum erat jam in edd. Steph. non modo, sed in omnibus omnino antiquis.

97. Redit ad Peleum, cujus filium educavit, cui jam ante in matrimonium adduxerat Chiron Thetidem pulcram, ἀγλαόκαρπον, ἀγλαὰν τὰς χεῖρας, ut alias λιουκόλιος, καλλίσφυρος.

100. Θυμὸν αὔξων, impertiens, instruens, πάντα, pro propentius; sic inf. vi. 4. πᾶσα

κεκριμένη δύναμις, adverbio πάντως in epitheton mutato. Nisi placet pro κατὰ πάντα accipere. Mingarell. quaerit, cur non ἀρμίνιοισι πᾶσι dixerit. Puto lyricum tanquam exquisitius alterum praetulisse. τὰ ἄρμια sunt idonea, utilia.

- Δαρδάνων τε, καὶ
 Ἐγχεσφόροις ἐπιμίξαις
 Αἰδιόπεισσι, χεῖρας ἐν φρεσὶ πά-
 ζαιδ', ὅπως σφίσι μὴ κοίρανος ὀπίσω
 110 Πάλιν οἴκαδ' ἀνεψιὸς
 Ζαμενῆς Ἐλένοιο Μέμνων μόλοι.

Σ. δ'. Κ. ιγ'.

- Τηλαυγὲς ἄραρε φέγγος
 Αἰακιδᾶν αὐτόθεν,
 Ζεῦ· τεὸν γὰρ αἶμα·
 115 Σέο δ' ἀγών, τὸν ὕμνος ἔβαλεν,

107. *ἰγχεσιμέροις* Rom. et seqq. edd. In Scholio præfigitur *ἰγχεσιφόροις*, quod Crat. in marg. et Morell. in contextu habent. Schmidius in metrum peccari ratus, primum *ἰγχεσιμέροις* tentat, tum ex Aldo retraxit *ἰγχεσφόροις*, quod quoque Bodl. γ. habet. Si Pauwium audimus, etiam vulgata *ἰγχεσιμέροις* ferri potest in tali metro. Sustuli quoque *στιγμὴν* post *χεῖρας* v. 108. saltem melius ponitur post *Αἰδιόπεισσι*, ut Aldus fecit cum Bodl. γ. [Pro *χεῖρας* Jacobs conj. *κῆρας*. *Ex Schedis*.] Expuli et h. l. importunum *φρασί*. Tandem v. 109. Aldus *πά-ζαιδ'* (*δ'* pro *σι*). Eidem deest *μή*. [112. *ἄραρε* Gilb. Wakefield mutat in *ἄραρι*. (Silv. Part. i. p. 78.) *Ex Addendis*.] 113. *αὐτόθεν* est, *ex gestis ad Trojam* antea memoratis. Ab his profecta est summa *Æacidarum gloria*. Jacobs *Animadvvers.* pag. 298. pro *αὐτόθεν* conj. *οἰκίδεν*, ut v. 53., h. e. *propriis gentis virtutibus, factis, decoribus*. 114. Vett. edd. distinguunt: *αὐτόθεν*. Ζεῦ, *τιὸν γὰρ* etc.

106—111. καὶ (ἄραρε) *ἰγχεσφόροις ἐπιμίξαις Αἰδιόπεισσι, χεῖρας ἐν φρεσὶ πά-ζαιδ'*, e seqq. supplendum *Μέμνωνος, ὅπως (αὐτόθεν) μὴ μόλοι πάλιν ὀπίσω οἴκαδ*. *Proprie manu hasta impingitur præcordiis seu pectori; nunc ipsa manus: ἄραρε ἐμπήξαιτο χεῖρας ταῖς φρεσὶ*. Eandem fabulam attingit inf. vi. 84. Isthm. viii. 116. *Heleni patruelis est Memnon; quia ejus pater Tithonus Priami est frater. ἐπιμίξαις* sc. *τάς χεῖρας*, ut etiam alibi de congressu. Nam an absolute dictum sit *ἐπιμίξαις*, dubito.

112, 113. *O Jupiter, tua enim stirps sunt, Æacidarum gloria ex his ad Trojam gestis profecta est.—φέγγος*, ut jam Ol. ii. 102. Pyth. viii. 138. *ἄραρι*, *apta est ex his, prodit*. V. v. 81.

114—122. Ζεῦ, *τεὸν γὰρ αἶμα*. (ut mirum non sit *Æacidæ clarum nomen esse adeptos*.) *σέο δ' ἀγών*, (*tibi vero etiam sacrum est certamen s. victoria*) *τὸν ὕμνος ἔβαλεν*, (noto tropo de laudum scope: v. c. Ol. ii. 161.) pro *βάλλει*. Post *ἐπιών* interpunctio delenda; nam jun-genda: *ὕμνος κελαιδίων ἐπιχώριον χάρμα*

Ὅπι νέων ἐπιχώριον χάρ-
μα κελαδέων. βραὶ δὲ νικαφόρῳ
Σὺν Ἀριστοκλείδῃα πρέπει·

Ὅς τάνδε νᾶσον εὐκλέ-

120 ἰ προσέδηκε λόγῳ

Καὶ σεμνὸν ἀγλααῖσι μερίμναις
Πυθίου Θεάριον. Ἐν δὲ πείρῃ
Τέλος διαφαίνεται, ὧν τις

116. ἐπὶ vitium Bodl. γ. 117. βραῖ olim aliquot ap. Schol. 119, 120. εὐκλέ-
εἰ Rom. cum seqq. εὐκλέ-ἰ Schmidius ex Aldo dedit, cum Bodl. γ. 120. Sus-
tuli interpunctionem post λόγῳ, ut, quod Pauw quoque monet, jungantur; δὲ
τάνδε νᾶσον καὶ Θεάριον, σεμνὸν μερίμναις ἀγλααῖς Πυθίου, προσέδηκε λόγῳ εὐκλείῃ, aut,
quod melius, δὲ τάνδε νᾶσον προσέδηκε λόγῳ εὐκλείῃ, καὶ Θεάριον σεμνὸν Πυθίου (προ-
σέδηκε) μερίμναις ἀγλααῖς. Ita utrumque, λόγος et μερίμναις, de hymno accipien-
dum. Debet per Θεάριον, pro Θεάριον, (fuit is locus publicus in urbe Ægina, Apol-
lini sacer. cf. Schol.) aut sacerdotium, aut tota urbs designari.

(σὺν) ἐπὶ νέων. βραὶ δὲ συμπρέπει Ἀριστο-
κλείδῃ νικαφόρῳ, compelit, debetur: quod
simplicius alibi extulit: Ol. ii. 83.
Pythi. v. 139. Etiam Mingarell. sic
accipit, et laudat Æschyl. Suppl.
467. τύχη γυναικῶν ταῦτα συμπεριπῆ πεί-
λοι.

119. δὲ τάνδε νᾶσον εὐκλείῃ προσέδηκε
λόγῳ (ut προσέμιξι Ol. i. 34.) fama cla-
ra adpovit, celebrium reddidit; ἔ (προ-
σέδηκε) σεμνὸν Θεάριον Πυθίου ἀγλααῖσι
μερίμναις, et inseruit poetarum carminibus
dignitatem Theori, quam ille tenet, s. ip-
sum Theorum. Fuisse videtur sacerdo-
tium Apollinis, forte cum magistratu,
in Ægina. Θεάριον, pro Θεάριον, locus
sacer Apollinis Pythii, qui et ipse Θεά-
ριος dictus: ut ex Hesych. h. v. disci-
mus. In eo sacra faciebant οἱ Θεαροί.

122—131. Expedii locum, quantum
licuit; nunc hoc addo. Aristoclida
paucatiestis in ætate erat constitutus
jam proventiore; excelluerat idem puer,
juvenis, vir, et jam senilem minabatur
prudentiam. Iterum universe hoc ex-

tulit: Ἐν δὲ πείρῃ (ipsa re) τέλος δια-
φαίνεται ὧν τις ἕξοχώτερος γίνηται (τέλος
ἐκείνων, ἐν οἷς). Dicitur τέλος πράγμα-
τος; id quod summum est in re, summa
rei, adeoque ipsa res. διαφαίνεται, ἐν οἷς
τις ἕξοχός ἐστι. cernitur, qua in re quis
excellat inter alios, seu in puerili seu in vi-
rili seu in proventa ætate. Porro v. 127.
restituo interpunctionem, quam Schmi-
dius non bene sustulit. τρίτον ἐν παλαι-
τέρους* (pro παλαιὸς ἐν παλ.) μέρος ἕκαστον
οἶον ἔχομεν βρότεον ἔθνος, h. οἶον, ὡς, ἔχομεν
ἕκαστον μέρος, unamquamque vita partem,
quam vivimus nos mortales. Tum distingo
ἐλᾷ—ὁ μακρὸς αἰὼν, φρονεῖν δ' ἐνάπει τὸ
παρκείμενον (τοῦ παρόντος φρονεῖν).
Proventior vita etiam quartam virtutem
admovet, adducit, τὴν φρόνησιν. τὴν τιτάρ-
την ἀριστὴν ἔχει, διδάσκει γὰρ φρονεῖν τὸ
παρόν. Sequitur τῶν, ὧν, οὗ, οὐκ ἄπεισι.
Ab quo ætatis gradu ille haud multum
abest. Etiam Schol. legerat in suo ὁ
Ἐνατὸς αἰὼν, et video nunc hoc magis
lyricum decere.